



PRODUKT - INFORMATION

Frühstücksspeck geschnitten, geräuchert ca. 1,50kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	431259
Informationsbereinsteller:	Wedl Handels-GmbH
Kontaktadresse:	Wedl Handels-GmbH 6068 Mils Leopold-Wedl-Strasse 1
Hersteller:	Nemetz-Fleisch
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Schweinefleisch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Schweinefleisch - bearbeitet / verarbeitet



Allergene:

1. Enthält (X) Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisatoren: Di-,Triphosphate, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürze, Aroma, Gewürzextrakte, Rauch. Nach dem Öffnen oder bei Verpackungsbeschädigung alsbald verbrauchen. Nährwerte - Energie: 287 kcal/1190 kJ, Fett: 25g davon gesättigte Fettsäuren: 11g, Kohlenhydrate: 0,6g davon Zucker: 0,6g, Eiweiß: 15g, Salz: 2,1g.

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 13.03.2017

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen